BOLETIM OFICIAL DO T.J.D.

 (Lei n.º 10.671/2003, art. 35, e C.B.J.D., ART. 40)

14 DE JULHO DE 2025

SEÇÃO I

EDITAIS DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO, CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

TERCEIRA COMISSÃO DISCIPLINAR

EDITAL N.º 13/2025 – De ordem do Exmo. Sr. Auditor Presidente do TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DESPORTIVA DE PERNAMBUCO, faço público a quem interessar possa que fica CONVOCADA SESSÃO

DE JULGAMENTO da 3ª Comissão Disciplinar, a se realizar no dia 17/07/2025 (quinta-feira), às 18:30hrs

(Dezoito horas e trinta minutos), na sala de sessões deste T.J.D., sito na Rua Dom Bosco, n.º 871, Boa Vista,

nesta cidade do Recife, PE, na qual deverão ser julgados os processos constantes da pauta a seguir e para os quais

ficam CITADOS e INTIMADOS, nos termos dos arts. 45, 46 e 47 do C.B.J.D. e para os efeitos do art. 133 do

citado código, as partes litigantes nos referidos processos, os seus procuradores e demais interessados:

PROCESSO Nº 042/2025

EVENTO: DATA: COMPETIÇÃO: CATEGORIA:

VITÓRIA X SERRANO 04/06/2025 COPA-PE SUB-17/2025 AMADOR

1º DENUNCIADO: CATEGORIA:

JONATAS MONTENEGRO VIEIRA DA SILVA AUXILIAR TÉCNICO

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ART. 258 VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

------------------------------------------------------------------------------------------
PROCESSO Nº 043/2025

EVENTO: DATA: COMPETIÇÃO: CATEGORIA:

VITÓRIA X NAÚTICO 04/06/2025 COPA-PE SUB-15/2025 PROFISSIONAL

1º DENUNCIADO: CATEGORIA:

PEDRO MIGUEL SILVA PEREIRA ATLETA AMADOR

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ART. 250, §1º, I VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

------------------------------------------------------------------------------------------
PROCESSO Nº 044/2025

EVENTO: DATA: COMPETIÇÃO: CATEGORIA:

TUBARÕES X IBIS 05/06/2025 COPA PE SUB-17 AMADORA

1º DENUNCIADO: CATEGORIA:

TUBARÕES CLUBE

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ART. 206 do CBJD TUBARÕES

------------------------------------------------------------------------------------------

Nº 025

BOLETIM OFICIAL DO T.J.D.

PROCESSO Nº 051/2025

EVENTO: DATA: COMPETIÇÃO: CATEGORIA:

SERRANO X SPORT 14/06/2025 COPA PE SUB-15 AMADORA

1º DENUNCIADO: CATEGORIA:

SERRANO CLUBE

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ART. 206 do CBJD. SERRANO

------------------------------------------------------------------------------------------

PROCESSO Nº 052/2025

EVENTO: DATA: COMPETIÇÃO: CATEGORIA:

RETRÔ X NÁUTICO 15/06/2025 COPA PE SUB-15 AMADORA

1º DENUNCIADO: CATEGORIA:

RETRÔ FUTEBOL CLUBE BRASIL CLUBE

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ART. 206 do CBJD. RETRÔ FUTEBOL CLUBE BRASIL

------------------------------------------------------------------------------------------

Emanuel José de Souza – Secretário do TJD/PE

Publique-se

Ulisses de Brito Cavalcanti Neto

Presidente do TJD/PE.